Ofício01412024. Ponte Preta/RS,O2 deAbril de2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Ao cumprimentáJo cordialmente, vimos por intermédio do presente, conforme
preceituado na Lei Orgânica Municipal, informar que a Câmara Municipal de

Vereadores, em ,

apreciou as seguintes materias:

MATERIAS DE INICIATIVA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL:

INDICAÇÃO No 00212024, QUE: "Que seja imptementada tubutação e

edificadas bocas de lobo na saída da Rua Jose Toftelli descendo pela Rua

Olímpio Dal Bianco, realizando a ligação com a Rua Padre Foftunato

Dal/agnol." APROVADO POR UNANIMIDADE.

Atenciosamente,

Presidente cla Câmara Municipal de Vereadores

Excelentíssimo Senhor

JOSIEL FERNANDO GRISELI
Prefeito Mmicipal

Ponte Preta-/RS

tl
.Mío

021w"4/
zreíe tura Mun. Ponte Píeta

RODRIGO JOÂO BRUN